Quoniam magnificata ē
usque ad caelos
misericordia tua
& usque ad nubes
ueritas tua;

Exaltare super cae-
los dñi & super om-
nem terram glo-
ria tua;

Exaltare super cae-
los dñi in omni
terra gloria tua;

Re te parauerunt
gressibus meis ad in-
curuandam ani-
mam meam;

Foderunt ante me
foueam ceciderunt
in medium eius; Sēp̄

Paratum cor meum dñi
paratum cor meum
cantabo & psallam;

Surge gloria mea
surge psalterium
& cithara sur-
gam mane;

Confitebor tibi in
populis dñe
cantabo tibi
in gentibus;

Qui conoegna
usque ad caelos
misericordia tua
& usque ad nubes
ueritas tua;

Exaltare super cae-
los dñi & in om-
ni terra glo-
ria tua;

INFINEM NIDISTIR
DAS DAVID INTITU
LI INSCRIPTIONI

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
recta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: inius-
ticias manusuræ
conciunt;
Alienati sunt pecca-
tores auulua: erra-
uerunt ab utero:
locuti sunt falsa:
Furor illis secundum
similitudinem ser-
pentis: sicut aspides
surde & obturantes
aures suas;
Quæ non exaudiat
uocem incantantiũ.
& uenefici incantan-
tis sapienter;
Os conterentes
eorum in ore ipsorum.
molas leonum
confringe & dñs;
Ad nihilum deueniet
tamquam aqua de-
decurrens: inten-

INFINEM NIDISTIR
DAS DAVID INTITU ^{uox pi}
LI INSCRIPTIONI ^{audior}

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
iusta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: iniqui-
tatem manusuræ
conciunt;
Alienati sunt pecca-
tores ab utero: erra-
uerunt ab utero
locuti sunt falsa;
Ira illis secundum
similitudinem ser-
pentis: sicut aspides
surde & obturantes
aures suas:
quæ non exaudiant
uocem incantantiũ.
& uenefici quæ incan-
tantur a sapiente;
Os conterentes
eorum in ore ipsorum.
molas leonum
confringe & dñs;
Ad nihilum deueniet
uel ut aqua de-
currens: inten-

INFINEM NIDISTIR
DAS DAVID INTITU ^{prof}
LI INSCRIPTIONI ^{definit}
^{by iudicio}
^{rum dicit}

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
recta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: iniqui-
tatis manusuræ
appendite;
Alienati sunt pecca-
tores auulua: erre-
uerunt ab utero
loquentes mendaciũ;
Furor eorum sicut
furor serpentis:
sicut reguli
surdi obdurantes
aurem suam:
ut non audiat uo-
cem murmurantiũ.
nec incantatoris in-
cantationes callidas;
Os excute dentes
eorum ex ore eorum.
molas leonum
confringe dñe;
Dissoluantur qua-
si aquæ quæ de-
fluunt: inten-

ditarcum suum do
nec infirmetur;

Sicut caera quae sunt
auferentur super
cecidit ignis & non
uiderunt solem;